
~ 

~ 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO 
GABINETE DO PREFEITO 

São Francisco - PB, 04 de Dezembro de 2024. 
PORTARIA N° PE 00022/2024 

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 
legais, 

R E S O L V E: 

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00022/2024, que objetiva: 
AQUISIÇÃO PARCELADA DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO/PB; com base nos elementos constantes do processo 
correspondente, a: 

- CE ELETRO E INFORMATICA LTDA. 
49.673.898/0001-58 
Item(s) : 1 - 2 - 10 - 11 - 22 - 23 - 26 - 27 - 30 - 32. 
Valor: R$ 178.045,76 
- PROJECTO, COMÉRCIO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI. 
11.058.784/0001-25 
Item(s): 4 - 13 - 15 - 17 - 20. 
Valor: R$ 77.505,50 
- TENNYSON WALLACH LANGBEHN FARIAS. 
08.049.735/0001-11 
Item(s) : 3 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 12 - 14 - 16 - 18 - 19 - 21 - 24 - 25 - 28 - 29 - 31. 
Valor: R$ 90.863,34 

Total: R$ 346.414,60 

Publique-se e cumpra-se. 

GERONCIO ~CUUPIó JUNIOR 
P 


